
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Decreto assegnazione ore residue Musica Classi 1^ S - 1^ U 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

COLLABORATORI DS 
COORDINATORI DI PLESSO 

DOCENTI 
Prof.sse Grispo Maria Bianca, 
Guttadauro La Blasca Fabiola 

ALBO 
DSGA 
SITO 

 

VISTO il D.Lvo n. 297/1994 e successive modificazioni; 
VISTO il D.P.R. 233/1988, art 5 commi 1-3-4; 
VISTO il D.L.vo 165/2001 così come modificato dal D.Lvo n. 150/2009, alla luce del D.Lvo 41/2011; 
VISTO il DPR 89/09; 
VISTA l’OM 60/20 art.2 com.3; 
VISTO il DM 112 del 06/05/2022; 
VISTO l’organico assegnato per l’anno scolastico 2023/24; 
VISTO il PTOF approvato dagli OO.CC.; 
CONSIDERATO che, in base al D.Lvo 165/2011, così come modificato dal D.Lvo 150/2009, il Dirigente Scolastico, 
quale responsabile dell’organizzazione, assegna i docenti alle classe secondo motivazioni di efficienza ed efficacia del 
servizio; 
VISTA la propria comunicazione Circ. n. 22 del 26/09/2023 relativa all’assegnazione ore residue disponibili in 
organico 2023/24; 
CONSIDERATE le disponibilità pervenute da parte del personale docente in servizio a tempo indeterminato presso 
l’Istituzione scolastica; 
CONSIDERATI i criteri per l’assegnazione delle ore residue, così come riportato nella Circ. n. 22 del 26/09/2023; 

DECRETA 
 

Per l’anno scolastico 2023/2024 l’attribuzione delle ore residue in organico e l’assegnazione dei docenti come segue: 
 

DISCIPLINA DOCENTE ORE CLASSE PLESSO 

MUSICA 
Grispo Maria Bianca n. 2 1 U Puglisi 

Guttadauro La Blasca Fabiola n. 2 1 S Portella 
 

Questa istituzione scolastica provvederà ad emettere decreto individuale da trasmettere alla Ragioneria Territoriale dello 
Stato per la liquidazione dei compensi. 

L'incarico si ritiene assegnato all'entrata a regime dell'orario definitivo 08,00-14,00. 
. 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Rita La Tona * 

 
* Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

SCUOLA MEDIA C. GUASTELLA - C.F. 97171340827 C.M. PAMM09900R - A1N6X5Q - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE 

Prot. 0007962/U del 03/10/2023 13:11 VII.2 - Carriera 


